
Теплоход Корсика

Вместимость до 50 человек

Корсика для тех, кто любит просто, но со вкусом! Отличный дизайн и ничего
лишнего! Солнечный свет, проникающий через панорамные окна, выгодно
играет на латунных элементах обрамления. На верхней палубе Вы можете
насладиться городом на комфортных стульях, а если прохладно, укутаться
пледами, которые есть внутри!

Аренда/час
 

вс-чт
 

пт-сб

10:00-18:00
 

14500 ₽
 

19000 ₽

18:00-23:00
 

15500 ₽
 

20000 ₽

23:00-10:00
 

17000₽
 

21000₽

Для консультации по аренде или организации мероприятия на теплоходе
позвоните по телефону 8 800 100 2184. Сайт: nordship.ru

https://nordship.ru/

